
至急回覧

令和7年5月吉日

栄和丸田自治会 会員各位

栄和丸田自治会

会 長 醍 醐 貴 夫

祭事部長 野 溝 茂

栄和丸田夏まつりの実施について（お知らせ）

初夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び

申し上げます。平素は自治会活動運営にご協力いただき、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、恒例の「栄和丸田夏まつり」を7月13日（日）に実施する方向で役

員及び祭事実行委員会にて鋭意準備しているところです。実施の詳細につい

ては、後日ご案内申し上げます。

つきましては､夏まつりに係る負担金を下記のとおりお願い申し上げます。

記

1世帯当たり 1,OOO円（従前と同様）1．負 担 金 額

2．負担金の使途

3．負 担 要 領

祭り運営費及び負担者のお菓子又はお酒用（引換券発行）

①6月8日（日）迄の間に負担金に係る連絡書（本文及び

別紙1）を回覧致します。

②6月22日（日）迄に班長が訪問集金に参りますので、別

紙1の負担金申し受け表に必要事項を記入の上､ご負

担お願い致します。

③ 支部長は、6月28日(土)迄に上記負担金申し受け表を

基に別紙2の集計表に記載し､負担金と共に会計へ提

出し、配布するお菓子券又はお酒券を受け取ります。

④ 支部長は受取ったお菓子券又はお酒券を速やかに班

長へ渡し､班長は､祭り前日迄に負担者へ配布します。

以上



凧
|流れ支部長→班長→会員各位→班長(6/22迄に集金)今支部長(集計の上6/28迄に会計）

令和7年度栄和夏祭り負担金申し受け表

第 支部 第 班 （欄外下の注意事項をご覧ください）

’引換え券

※2

お菓子券｜お酒券

追加分

※3

お菓子券

負担金

＠1,000

※1

計

お菓子券｜お酒券

名氏 ｜ 備 考
お菓子券

(例）丸田太郎 ’1，000 11

今ロ

計

(枚） （枚） (枚） (枚） （枚）(円）

負担金の額は、原則1世帯あたり1，000円とします。

負担者は、お酒又はお菓子の引換え券枚数をご記入ください。（どちらか1つ）

お菓子券に限り､追加できますので追加枚数をご記入ください。

(註）※1

※2

※3



’ ’支部長（6/28）迄 → 会計

令和7年5月25日

祭り負担金集計及び納入送付害（支部長から会計へ提出用）

第 支部 支部長名

追加分

（枚）|引換え券(枚）
計

人数

(名）

負担金

＠1,000
備考班 名

お菓子券 お菓子券 お酒券お菓子券 お酒券

第1班

第2班

第3班

第4班

第5班

第6班

第7班

第8班

第9班

第 班

第 班

第 班

第 班

第 班

合 計
(枚） (枚）(枚）(枚）(枚） (枚）(円）


